
Imię i nazwisko: 

PESEL: 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODATKU VAT 

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności prawnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

i oświadczam, że (wybraną odpowiedź zaznaczyć [X]): 

jestem czynnym podatnikiem VAT - przysługuje mi prawo do obniżenia kwoty podatku od 

towarów i usług należnego o kwotę podatku naliczonego i informuję, że: 

złożyłem(am) w dniu                                         pierwszą deklarację podatkową1, dotyczącą  

podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku zawartego w wydatkach w 

ramach przyznanego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej mogła zostać 

wykazana do odliczenia, 

nie złożyłem(am) pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, 

w której kwota tego podatku zawartego w wydatkach w ramach przyznanego 

dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej mogła zostać wykazana do odliczenia.  

W przypadku jej złożenia zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania PUP 

w Kłobucku o tym fakcie. 

W związku z powyższym: 

dokonałem(am) zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach 

dofinansowania na rachunek bankowy PUP w Kłobucku, 

zobowiązuję się do dokonania zwrotu równowartości podatku od towarów i usług 

zakupionych w ramach dofinansowania w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 

złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której 

kwota tego podatku mogła być wykazana do odliczenia. 

jestem zwolnionym podatnikiem VAT / nie jestem zarejestrowany jako podatnik VAT - nie 

przysługuje mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku od towarów 

i usług naliczonego. 

W przypadku zmiany powyższej sytuacji i zarejestrowania się jako czynny podatnik podatku VAT 

zobowiązuję się poinformować o tym fakcie Urząd i dokonać zwrotu w terminie nie dłuższym niż 90 

dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, 

w której kwota tego podatku zawartego w wydatkach w ramach przyznanego dofinansowania 

podjęcia działalności gospodarczej mogła być wykazana do odliczenia. 

Zobowiązanie to dotyczy Dotacjobiorcy w okresie realizacji warunków zawartej umowy 

o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, nie dłużej jednak niż przez 5 lat, licząc od 

końca roku, w którym powstało prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku 

naliczonego. 

Data i podpis: 

 
1 Należy przedłożyć do wglądu kopię deklaracji VAT-7 będącej podstawą do zwrotu/odliczenia VAT z Urzędu Skarbowego. 
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